Отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
ПРИКАЗ

11.01.2016г.
№4
О профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, охраны жизни и здоровья учащихся, воспитанников
приказываю:

1. Руководителям ОО района:

1.1. Разработать и утвердить план ОО по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2016 год.

1.2. Включить в обязательном порядке в планы мероприятий рассмотрение вопросов профилактики на родительских собраниях с привлечением инструкторов, участковых, инспекторов ПДН, ОГИБДД.

1.3. Усилить работу по периодическому обновлению материалов в уголках безопасности дорожного движения.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Колоскову О.В.
Начальник отдела образования                       Е.П.Николаенкова
МБОУ Ельнинская  СШ №1 им.М.И.Глинки____________________________

МБОУ Ельнинская  СШ №2 им.К.И.Ракутина___________________________

МБОУ Ельнинская  СШ №3__________________________________________

МБОУ Коробецкая СШ   _____________________________________________

МБОУ Павловская СШ   _____________________________________________

МБДОУ «Солнышко»_____________________________________

МБДОУ «Улыбка»_______________________________________

МБДОУ «Теремок»_______________________________________
 Ельнинская ДЮСШ________________________________________

Ельнинский  Центр творчества______________________________________